
 

 

 

Szczecin, 21.07.2020 r.  
  
SZ.ROZ.2810.26.02.2020.ABW 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
Budowa Centrum Informacji Przyrodniczej  -  budynku biurowo - technicznego, wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą, w miejscowości  Gryfice, w ramach projektu LIFE+ Rega 
pn.: „Budowa niebieskiego korytarza ekologicznego wzdłuż doliny rzeki Regi i jej 
dopływów” (Akcja F.4.) – SZ.ROZ.2810.26.2020 

 
 
 
Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, działając na podstawie art. 86 ust. 5 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu do upływu terminu składania ofert złożono następujące oferty: 
 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zadania: 580 000,00 zł brutto 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena 
Brutto 

Okres 
gwarancji 

 
 

1 
Zakład Usług Budowlanych Dawid 
Karwowski, Usługi Projektowe i Nadzory  
ul. Nowogardzka 28 K 
72-130 Maszewo 

 
616 999,98 zł 

 
61 m-cy 

 
 
Warunki płatności, warunki gwarancji oraz termin wykonania zamówienia – zgodnie ze Wzorem Umowy. 
 

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 21.07.2020 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


